補助大專校院辦理就業學程計畫職場體驗契約書

立契約書人：康寧醫護暨管理專科學校（以下簡稱甲方）

仕揚科技股份有限公司（以下簡稱乙方）

玆就行政院勞工委員會職業訓練局補助辦理「資訊服務暨應用學程」之職場體驗期間訓練事宜，雙方同意訂立下列條款，以資共同遵守履行。

第一條  執行期間自民國九十六年七月一日起至民國九十七年十月三十一日止，甲乙雙方合意訂定之職場體驗訓練計畫視為本契約之一部分。

第二條  乙方提供十五名見習訓練機會，指定專人輔導與考核，依儲備人才精神落實執行職場體驗訓練計畫。

第三條　甲方應督導參訓學生於職場體驗期間接受乙方指揮監督，從

事各項訓練：

一、訓練地點：台北市松江路206號4樓
二、訓練時間：在執行期間內，利用寒、暑假或假日時間為之
三、訓練項目：電腦軟、硬體安裝，設定，維護，故障排除，相關文書處理
    經甲、乙方及參訓學生三方協議後，得調整前項第一款至第

三款內容，以符職場體驗訓練需求。

第四條  乙方應依勞工保險條例之規定，於參訓學生進行職場體驗期

間為其加保。

參訓學生屬於勞動基準法所定義之技術生，乙方應遵守該法

第八章相關規定。乙方無須為參訓學生提撥勞退基金，惟乙方得採自願提撥，以增加參訓學生之福利。

第五條  乙方不須為參訓學生辦理全民健康保險，若乙方自願為參訓

學生加保，其費用分擔支付方式由乙方與甲方合意為之。

第六條  乙方得給與參訓學生津貼，參訓學生所領津貼應納入個人綜

合所得，由乙方開立扣繳憑單。

第七條  乙方應負責參訓學生職場安全，辦理必要之勞工安全衛生及

預防災變教育訓練，並得視需要為其投保意外險。

第八條  除天災、歇業等不可抗力或參訓學生違反職場體驗規定外，

乙方不得自行中途停止職場體驗訓練。

因前項因素必須終止訓練時，應先獲得甲方同意，本契約同時終止。

第九條  職場體驗訓練結束時，由甲方發給參訓學生訓練證明，其上

應載明職場體驗訓練單位名稱。

第十條  行政院勞工委員會職業訓練局或甲方得於職場體驗訓練期間至乙方安排之訓練地點訪視，乙方不得拒絕。

第十一條  本合約書自甲方申請之就業學程計畫通過之日起生效。

第十二條  本契約一式貳份，雙方各執乙份為憑。

立契約人：

甲方：康寧醫護暨管理專科學校（學校關防）

代表人：單小琳
地址：台北市內湖區康寧路三段75巷137號
乙方：仕揚科技股份有限公司  （公司章）

代表人：           （私章）

地址：台北市松江路206號4樓
中華民國九十六年三月九日